О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26
августа 2003 года N 861

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2003 года N 1200
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан "О приобретении постановление
автомобилей для государственных органов Республики Казахстан" от 26 августа 2003
г о д а  N  8 6 1  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в Перечне государственных органов и количества техники, приобретаемой за счет
средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2003 год по
республиканской бюджетной программе 203 "Обновление парка автомашин для
государственных органов", утвержденном указанным постановлением:
      в пункте 2 "Хозяйственное управление Парламента Республики Казахстан":
      в строке "Фольксваген Пассат" цифры "36" заменить цифрами "39";
      в строке "Итого" цифры "56" заменить цифрами "59".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан